17 ноября 2018 г
МАЛЫЕ ПРЕЗИДЕНТСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ШКОЛЬНИКОВ

Горнозаводского муниципального района

Результаты теоретического конкурса
	Команды
	Теплая Гора
	Сараны
	Бисер


	Кусья

	
	Юноши
	Девуш.
	Юноши
	Девуш.
	Юноши
	Девуш.
	Юноши
	Девуш.

	Результат
	85
	61
	96
	92
	77
	76
	71
	62

	Итог
	146
	188
	153
	133

	Место
	III
	I
	II
	IV


Лучший теоретик –  Кнауб Анна (пос.Сараны) -24 б.  
Гл.судья ______________________ И.А.Лукиных

